
DICHIARAZIONE DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE 

 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 E DEL TITOLO 
VI CAPO I (SETTORI SPECIALI) DEL D. LGS. 50/2016, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GAS NATURALE 

LIQUEFATTO (LNG) PER AUTOTRAZIONE 
 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

con riferimento all’appalto in oggetto 

• rilevato che con provvedimento assunto dal Consiglio di Amministrazione in data 31.05.2023 si è 

proceduto all’aggiudicazione della procedura a favore della ditta Ham Italia S.r.l., con sede in via Galilei 

2 – 48018, Ravenna 

 

• rilevato che gli uffici hanno svolto le procedure di verifica circa il possesso dei requisiti richiesti in sede 

di bando; 

 

• rilevato che da tali verifiche è emersa la regolarità della posizione relativa alla Ditta aggiudicataria, 

salvo il fatto che alla data della presente risulta ancora in corso la verifica presso la competente 

prefettura circa l’assenza delle cause di impedimento ex D.Lgs. nr. 159 del 6/9/2011; 

 

• rilevato che si rende necessario dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32, comma 7, 

del D.Lvo n. 50/2016 (e smi) a favore della citata Ditta, salvo il fatto che, a seguito di quanto all’alinea 

precedente, il contratto sarà sottoposto alla condizione risolutiva di cui all’art. 92 comma 3 del D.Lgs. 

159/2011; 

 

• rilevato che il contratto sarà formalizzato mediante scrittura privata; 

DICHIARA 

1. l’efficacia dell’aggiudicazione in oggetto a favore della ditta Ham Italia S.r.l.; 

 

2. che il contratto si concluderà con la forma della scrittura privata tra le parti. 

 

Biella, 23/10/2023. 

Il RUP 

Marco Ardizio 

(Firmato in originale) 


